
......_--~-_._------------------=----

Uchwała Nr 1X/46/2007
Rady Gminy w Rokietnicy

Z dnia 20 września 2007 roku

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Rokietnica do tworzącej się
Lokalnej Grupy Działania na rzecz " Rozwoju Obszarów Wiejskich"

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /Oz.U.z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późno zm.!, oraz art. 15 ustawy z dnia 7
marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich /Oz.U. z
2007 r. Nr 64 poz.427/, Rada Gminy w Rakietnicy

uchwala co następuje:

§1

1.Gmina Rokietnica deklaruje przystąpienie do tworzącej się lokalnej grupy
działania "Rozwój Obszarów Wiejskich" z siedzibą w Przemyślu, zwaną dalej LGD.
2.Gmina Rokietnica będzie członkiem zwyczajnym LGD.
3.Gmina Rokietnica deklaruje działania na rzecz rozwoju obszaru objętego
Lokalną Strategią Rozwoju.

§2

Gminę Rakietnica w LGD reprezentować będzie Sekretarz Gminy Rakietnica,
który uzyskuje pełne prawo do reprezentowania Gminy Rokietnica oraz
podejmowania decyzji wynikających z uczestnictwa Gminy Rakietnica w LGD.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY ROKIETNICA


